DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 6 de novembro de 2024 | Caderno Executivo | Seção Negócios Públicos

Edital RH 501/2024

Edital RH 501/2024

RESULTADO DA PROVA OBJETIVA

A Coordenadoria de Administração Geral da USP torna público o resultado da Prova Objetiva do
Concurso Público para a função de Especialista em Laboratório (Óptica e Fotônica), realizada em
13/10/2024, conforme critérios divulgados no Edital RH 067/2024 de Abertura de Concurso Público.

Os(as) candidatos(as) terão o período das 12 horas do dia 06/11 até as 12 horas do dia 08/11 para
interpor recurso contra o resultado da prova objetiva, na “Área do Candidato” do site da FUVEST
(www.fuvest.br), nos termos do Edital de Abertura.

(ordem alfabética)

LISTA GERAL

Este Edital aplica bônus a candidatos(as) autodeclarados(as) PPI. O bônus será aplicado e publicado
após o período para interposição de recursos contra as notas.

CPF PARCIAL - NOME - ACERTOS - NOTA - PPI/PCD

442.459…. - ALISSON CORDEIRO ALVES TEZZIN - 30 - 6.66667

295.560…. - ALLAN BERECZKI - 32 - 7.11111

234.029.... - HANS MARIN FLOREZ - 32 - 7.11111

409.823.... - JESSICA DIPOLD - 39 - 8.66667

290.300.... - MARCIO ANDRE PRIETO APARICIO LOPEZ - 39 - 8.66667

345.040.... - MAYLON MIRANDA MARTINS - 25 - 5.55556

118.428.... - RICARDO AGRESTA - 0 - 0.00000

043.986.... - VINICIUS JOSE MARTINEZ - 34 - 7.55556

139.731.... - VITOR SOUZA PREMOLI PINTO DE OLIVEIRA - 30 - 6.66667

212.547.... - WALTER AMERICO ARELLANO ESPINOZA - 17 - 3.77778

229.489.... - WILLIAN FERNANDES DOS SANTOS - 27 - 6.00000 - PPI - PCD

445.656.... - YULIA PIRES JULIAO BORGES COELHO - 33 - 7.33333

Este documento pode ser verificado pelo código 2024.11.06.1.3.41.1.3.1.39.698668
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/1

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2024-11-06T06:37:40-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo